
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4287094 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

2 150 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Chcete bydlet mimo rušné město a přesto v dosahu všech služeb ?
Tak to pro Vás máme řešení... Je jím podkrovní byt v klidné lokalitě
obce Valtířov u Velkého Března.

Bytová jednotka se nachází v cihlovém domě, který má již
zateplenou fasádu. Má dispozici 2+KK a podlahovou plochu 46 m2.
Ze zádveří je přístupná ložnice s úložnou prostorem, samostatná
toaleta. Zároveň se z něj vchází do hlavní místnosti, kterou tvoří
obývací pokoj s kuchyňským koutem. O něj se pak opírá zděné
jádro, které ukrývá koupelnu. Byt prošel částečnou rekonstrukcí,
má novou kuchyňskou linku, plovoucí podlahy, zděnou koupelnu a
novou elektřinu. K bytu náleží sklepní kóje. Velkou výhodou je
vyhrazené parkovací místo přímo pod okny.

Velmi dobrá je i dopravní logistika. Zastávka MHD je přímo před
domem, vlaková pak 300 metrů. Základní služby jsou dostupné ve
Velkém Březně. Ty ostatní jsou pak v 10 minut autem vzdáleném
Ústí nad Labem.

ID inzerátu ESO: 4287094
Inzerát vydán: 22.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900888985
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 46 m2
Kód zakázky: 888985

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Hamplová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


